[bookmark: _GoBack]第６号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　武蔵野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　地区計画等の住民原案に係る届出書

　武蔵野市まちづくり条例第19条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	申出をしようとする地区計画等の種類及び名称

	申出をしようとする地区計画等の位置及び区域
	武蔵野市

	申出をしようとする地区計画等の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	申出をしようとする地区計画等の概要

	添付書類
	□申出をしようとする地区計画等の住民原案に係る土地の区域を示す図
□その他市長が必要と認める書類

	この届出に係る連絡先
	住所

	氏名

	電話番号